
زیان ۴۲۹ میلیارد تومانی استقلال

خ ها مرگ عجیب مهاجم مورد نظر سر

سومی ساحلی بازان در تورآزاد سامیلا

 دختر تنیس روی میز ایران
به فرانسه رفت

مطیعی سرپرست فدراسیون 
سوارکاری شد

  هر سه سهمیه شطرنج جام جهانی
به ایران رسید

 قهرمانی پرهام مقصودلو در ریکیاویک

براساس اطلاعات منتشر شده توسط باشگاه استقلال، 
زیان خالص این باشگاه در دوره 6 ماهه منتهی به ۳۰ 
دی ماه ۱۴۰۳، با رشد قابل توجه نسبت به دوره پیش، 
به مبلغ ۴۲۹ میلیارد تومان رسیده است. همچنین در 
دوره مشابه سال گذشته، زیان خالص آبی های پایتخت 
مبلغ ۱۵۱ میلیارد تومان بوده و بر همین اساس این 
باشگاه در مدت یک سال، افزایش ۲۷۸ میلیارد تومانی 

در زیان خالص داشته است.

آرون بوپندزا، مهاجم ۲۸ ساله تیم ملی گابن و باشگاه 
ژجیانگ اف سی چین، بر اثر سقوط از طبقه یازدهم 
یک ساختمان درگذشت. او اول این فصل مورد توجه 
پرسپولیس قــرار داشــت ولی در نهایت راهــی راپیدو 

بخارست رومانی و سپس ژجیانگ اف سی چین شد.

ساحلی بازان ایران با سومی تور آزاد سامیلا، سال جدید 
را برای والیبال با سومی استارت زدند. ساحلی بازان که 
برای سهمیه جام جهانی ۲۰۲۵ باید حداقل از پنج تور 
آزاد آسیایی امتیاز جمع کنند، بعد از تورنوالی فیلیپین 
به تایلند رفتند تا در تور ساحلی سامیلا هم دست به 

توپ شوند.
تیم ملی والیبال ساحلی یک ایــران با ترکیب عباس 
با  پیروزی  سه  از  بعد  آقاجانی  علیرضا  و  پورعسگری 
صدرنشینی دور مقدماتی به مرحله حذفی رسیدند. 
دو تیم قزاقستان و استرالیای یک را هم در مرحله یک 
هشتم و یک چهارم نهایی حذف کردند و پا به نیمه 
نهایی گذاشتند. ملی پوشان ایران اما در نیمه نهایی از 
پس تیم قطر یکی از ۱۰ تیم برتر جهان و تیم سوم المپیک 
توکیو برنیامد و راهی بازی رده بندی شد. پورعسگری و 
آقاجانی اما در بازی رده بندی با اقتدار اندونزی را با نتیجه 
۲- صفر و با امتیازات ۲۱ - ۱۸ و ۲۵ - ۲۳ بردند و روی سکوی 
سوم قرار گرفتند. برنزی که شروع خوبی برای والیبال 

ایران در سال جدید به حساب می آید.
تیم ساحلی ایــران دو با ترکیب بهمن سالمی و امیر 
قلعه نویی دور مقدماتی با یک برد و دو باخت و سومی به 

مرحله حذفی نرسید.

شیما صفایی ملی پوش تنیس روی میز ایران از این پس 
در لیگ پرو A فرانسه و تیم کوئیمپر به میدان می رود. او 
با انعقاد قراردادی یک ساله در ترکیب تیم کوئیمپر قرار 
گرفته اســـت. صفایی تا پیش از این در بوندس لیگا ۲ 
آلمان بازی می کرد و عملکردش در این مسابقات مورد 
توجه فرانســـوی ها قرار گرفت. صفایی ســـومین پینگ 
پنگ باز ایرانی است که در لیگ پرو A فرانسه به خدمت 
گرفته شده است. پیش از این نوشـــاد و نیما عالمیان 
وارد این لیگ شده بودند. لیگ پرو A فرانسه یکی از ۳ 
لیگ معتبر دنیا به حساب می آید. تیم کوئیمپر در فصل 

گذشته این رقابت ها در جایگاه هشتم جدول ایستاد.

 احمد دنیامالـــی وزیر ورزش، بعـــد از ابطال انتخابات 
فدراسیون، حکم سرپرستی فدراسیون سوارکاری را به 
نام حســـین مطیعی امضا کرد. مراسم معارفه حسین 
مطیعی سرپرست فدراسیون سوارکاری و تکریم محمد 
کاظمیان رئیس ســـابق فدراســـیون با حضور حسین 
چراغی، مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی و سیروس 
احمدی مدیـــرکل دفتر توســـعه ورزش حرفه ای و امور 
باشگاه های وزارت ورزش و جوانان و اعضای فدراسیون 
سوارکاری برگزار شد. مطیعی از کارکنان وزارت ورزش 
و جوانان اســـت که پیش از این به عنوان سرپرســـت  
فدراسیون روستایی عشایری، دو ومیدانی و بولینگ 

و بیلیارد فعالیت داشته است.

شـــطرنجبازان ایران با حضور در رقابت های زون غرب 
آسیا هر ســـه سهمیه این مســـابقات برای جام جهانی 
را گرفتند. رقابت های زون آســـیا با حضور ۴6 شطرنج 
باز مرد و ۲۰ شـــطرنج باز زن برگزار شد که در پایان آن 
پویا ایدنی و بردیا دانشـــور با قهرمانی و نایب قهرمانی 
و آناهیتا زاهدی فـــر با قهرمانی زنان صاحب ســـهمیه 
حضور در جام جهانی شـــدند. در رقابت های شطرنج 
زون غرب آســـیا، آناهیتا زاهدی فر اســـتاد بین المللی 
شد، آنوشـــا مهدیان صاحب نورم استاد بین المللی را 
گرفت و آرمین صمیمی هم به عنوان استاد فیده رسید.

ســـوپر اســـتاد بزرگ پرهام مقصودلو با درخشـــش در 
رقابت هـــای آزاد شـــطرنج ریکیاویک ایســـلند، عنوان 
قهرمانی این مســـابقات معتبـــر را از آن خـــود کرد. در 
پایان دور نهم این رقابت ها، پرهـــام مقصودلو با ۷.۵ 
امتیاز از 6 پیروزی و ۳ تســـاوی مقتدرانـــه به قهرمانی 
رسید. او در دیدار پایانی خود مقابل استاد بزرگ آدیتیا 
گوپتای هندی به تساوی رضایت داد و با این نتیجه، با 
اختلاف در صدر جدول رده بندی قرار گرفت. او با این 
عملکرد درخشان، با کسب قهرمانی موفق شد ۱۰ واحد 
به ریتینگ بین المللی خود اضافه کند و بار دیگر وارد 

باشگاه بازیکنان بالای ۲۷۰۰ شود.
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پریسا غفاری/ سهیلا منصوریان در جام جهانی ساندا ۲۰۲۵ چین با 
مدال نقره به کارش پایان داد.او برای اولین بار در وزن 6۰ کیلوگرم 
روی رینگ رفـــت ودر مبارزه با تیتو توی انگویـــن ویتنامی، ۲- صفر 
باخت. مبارزه سهیلا در واقع مثلث خواهران منصوریان بود.چرا 
که الهه به عنوان سرمربی تیم ملی در کوچ خواهرکوچک تر نشسته 
بود، خواهر سوم یعنی شهربانو هم بعد از مدال طلایش خواهرانش 

را همراهی کرد، اما نتیجه مثلث خواهران به نقره سهیلا انجامید.
هر چند ســـهیلا از این مدال ناراضی اســـت ولی مهـــم این بود که 
سهمیه بازی های world game چین را گرفت و قرار است ۱۴ تا 
۲۲ مردادماه در چنگدو چین روی رینگ برود.او بعد از نایب قهرمانی 
در جام جهانی می گوید: »ووشوکاران اول تا سوم رقابت های جهانی 
ســـهمیه جام جهانی می گیرند، برای من و شهربانو هم این اتفاق 
افتاد. بنابراین در چین بهترین ووشوکاران هر وزن حضور داشتند و 

سطح مبارزات خیلی بالا بود.«
به گفته او حریف ویتنامی اش در بازی فینال در آسیا مطرح است: 
»رقیب ویتنامی من تجربه حضور در سه دوره بازی های آسیایی را 
دارد ومدال برنز هانگژو را هم دارد.من هم تا ۲۰ ثانیه پایانی راند اول 
از او پیش بودم اما مبارزه طوری پیش رفت که تیتو مسابقه را برد و 
طلا گرفت. خیلی تلاش کردم مدالی که می گیرم خوش رنگ ترین 

مدال باشد، دوســـت داشـــتم مدال طلا را در اولین روز های سال 
به عنوان عیدی کوچک به مردم هدیه کنم، متأسفانه نشد اما من 

کوتاه نمی آیم .البته اولین بار بود در وزن 6۰ کیلو مبارزه می کردم.«
ملی پوش ووشـــوی کشـــورمان با اشـــاره بـــه اینکه ووشـــو ورزش 
اختصاصی کشور های آسیای شرقی است، اما جام جهانی نشان داد 
که دیگر اینطور نیست گفت : »چین، ویتنام، فیلیپین و چین تایپه 
تیم های قدرتمندی هستند، البته در جام جهانی کشور های اروپایی 
عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشـــتند، برای مثال بســـیاری 
از ورزشکاران ایتالیا مدال طلا کســـب کردند.این کشورها مربیان 
چینی و ایرانی جذب کرده اند و دیگر نمی توان گفت ووشو دست 

آسیایی هاست.«
سهیلا منصوریان بعداز نقره جام جهانی، دست از تلاش برنمی دارد 
و دنبال مدال طلاست: »من آدمی هستم که اگر اتفاقی بر خلاف 
میلم رقم بخورد از همان روز برای جبران حرکت خواهم کرد، چیزی 
به نام ای  کاش وجود ندارد، اگر از همین حالا شروع کنیم همه چیز 
قابل جبران است.به همین دلیل ۱۰ روز دیگر به چین می روم و با 
تیم ملی چین اردویی مشترک خواهم داشـــت و آماده مسابقات 
جهانی می شوم.ولی هدف نهایی ام بازی های آسیایی ناگویاست و 

به چیزی جز مدال طلا فکر نمی کنم.«

ســـانداکار طلایی جام جهانی ۲۰۱۴ کار با خواهرش الهه را خیلی 
دوست دارد: » الهه در اردو به ما بیشتر از بقیه ملی پوشان سخت 

می گیرد.تیم ملی ۱۵ روز تمرین می کند و سه روز استراحت دارد. 
اما ما با وجود الهه در استراحت ســـه روزه هم حتی یک لحظه 
اجازه تفریح  نداریـــم و مدام خوردن و خوابیـــدن ما را کنترل 

می کند وحتی تمرین هم می کنیم. خوبی خواهرم این اســـت 
چون خودش قهرمان ووشو بوده و با پیچ و خم این رشته آشناست.

یک زمان هایی لباس می پوشـــد و بـــا ما مبـــارزه می کند.حتی در 
تعطیلات عید که همه استراحت داشتند و به مسافرت رفته بودند 
الهه با من و شهربانو مبارزه کرد و مشت های شهربانو حسابی صورت 
او را کبود کرد.شاید سخت باشد اما برای من و خواهرم افتخاری 

است که الهه با ما تمرین و مبارزه می کند.او الگوی ماست.«
سهیلا منصوریان امیدوار است آرزوی خواهرش را بتواند برآورده کند: 
»یادم است در کوران لیگ خواهرم تصمیم به خداحافظی گرفت.

سرمیز صبحانه به سمت من آمد و گفت سهیلا این آخرین مبارزه ام 
است و دیگر باید بروم.بعد زد زیر گریه و رو به من کرد و گفت یک 
قولی باید به من بدهی در بازی های آسیایی مدال طلا بگیری.این 
بازی ها یک مدال طلا به خواهران منصوریان بدهکاراست، آن را از تو 
می خواهم.من هم همه تلاشم را در این دوسال می کنم تا در ناگویا 

قهرمان شوم و کلکسیون منصوریان را کامل کنم.«
نایب قهرمان جام جهانی چین در پایان از بازی های کشـــورهای 
اســـلامی هم صحبت می کند: »ووشـــو هم در ایـــن بازی ها انجام 
می شود ولی هنوز اوزان آن مشخص نیست ولی امیدوارم که وزن 
من برگزار شود و بتوانم در آنجا افتخار دیگری برای کشورم کسب 

کنم.«

 شهربانوبا مشت
صورت سرمربی را کبود کرد

 منصوریان:الهه از من
طلای بازی های آسیایی را می خواهد

تیم بسکتبال طبیعت با دومی مسابقات WASEL به مرحله نهایی 
یا فینال ۸ غرب آســـیا رســـید. این تیم با ۵ برد و ۳ باخت از دو دور 
رفت و برگشت مسابقات واســـل که به میزبانی لبنان برگزار شد، 
جواز حضور بین ۸ تیم برتر را گرفت. در این منطقه الریاضی لبنان 
بدون باخت مقام نخست را کسب کرد و همراه ساجس به مرحله 

نهایی راه پیدا کرد.
طبیعتی ها که دیروز به تهران برگشتند بعد از استراحت 

یک روزه تمریناتشان را شروع 
کردند تا بـــرای نیمه نهایی 

لیـــگ برتـــر ایـــران خـــود 
تیـــم  کننـــد.  آمـــاده  را 
شاهین طبع برای رسیدن 
به فینال باید از سد نفت 

آبادان بگذرند. آرمان زنگنه، 
کاپیتان تیم طبیعـــت بعد از 

بازگشـــت از لبنان با رضایت از 
عملکرد هم تیمی هایش می گوید: 

»خوشـــحالیم به هدف خود یعنی 
صعود به فینـــال رســـیدیم و حالا 
باید همـــه تمرکزمـــان را بگذاریم 
تا علاوه بـــر شکســـت نفتی ها در 
لیگ ایـــران، بـــرای دو هفته دیگر 
به جنگ قدرت هـــای برتر منطقه 

غرب آسیا برویم.« او دلیل شروع بد 
ا طبیعت در دور برگشت مسابقات واسل  ر

توضیح می دهد: »دور رفت پری پتی و لمان تازه به 
تیم ما اضافه شدند و از ســـه باز ِی رسمی  و پرفشار 
پلی آف در لیگ به مســـابقات اعزام شده بودیم و 

همین مسأله به ما کمک کرد تا مقابل ساجس لبنان خیلی خوب 
عمل کنیم. ولی این بار بعد از وقفه ای  یک ماهه، بدون بازی رسمی 
و نبود سینا واحدی بازیکن اصلی تیم که به اردوی تیم ملی سه به 
سه و کاپ آسیا رفته بود کمی ناهماهنگ بودیم. این مسأله شرایط 
را ســـخت و باعث باخت مان شـــد.  البته بازی را بد شروع کردیم، 
شوت های مان تبدیل به گل نشـــد و بعضی از اشتباهات روند بازی 
را به سمت باخت پیش برد. مطمئن باشید اگر ۱۰ بازی دیگر با اردن 

داشته باشیم ۹ بار آن را می بریم. ولی  شب ما نبود.«
به گفته زنگنه، فشـــار بازی ها کار دســـت تیمش داده: »در دور 
برگشت تیم های حاضر خارجی های خود را تغییر داده بودند 
و این مســـأله نقطه قوت شان شـــد ولی ما توانستیم نمایش 
خوبی مقابل عراق و ساجس داشته و برنده میدان باشیم. در 
مصاف با الریاضی هم شروع خوبی داشتیم 
ولی فشـــار بازی های سنگین و یکسری 

اشتباهات کار دستمان داد.«
 بازیکنان طبیعت شـــنبه ۳۰ فروردین 
در تهـــران مقابل نفـــت آبـــادان بازی 
نیمه نهایی لیگ برتر را برگزار می کنند، 
بـــه نظـــر کاپیتـــان کار ســـختی دارنـــد: 
»نیمه نهایـــی ســـختی خـــودش را دارد، 
بخصوص بازی با نفت که داوری، حواشی 
و انگیزه های متفاوتی دارند. آنها یک تیم 
کاملاً باتجربه هستند و استراحت خوبی 
کرده اند. اما ما خسته ایم. شاید تنها نکته 
مثبت تیم این باشد که میزبانی مسابقه 

با ماست و در شرایط بازی هستیم.«

زنگنه: به هدف مان رسیدیم
وقفه یک ماهه لیگ برتر در لبنان کار دستمان داد

حامد جیـــرودی/ چهار هفته مانـــده به پایان لیـــگ برتر فوتبال، 
جدای از تراکتـــور ۵۵ امتیازی، جدی ترین مدعـــی قهرمانی، امیر 
حسین زاده هم فاصله ای با آقای گلی لیگ بیست و چهارم ندارد. 
بازیکنی که در بازی قبل تراکتور برابر چادرملو گل اول تیمش را به 
ثمر رساند. هر چند بازی با تســـاوی ۲-۲ تمام شد. حسین زاده با 
درخشش در این فصل و آماری که به جا گذاشته، توانسته عنوان 
مؤثرترین بازیکن فصل را تا به اینجای کار به خود اختصاص دهد.

 
در یک قدمی علیپور

حسین زاده بازیکن ۲۴ ســـاله تهرانی، با دبل در بازی تراکتور 
برابر استقلال، با سه گلی که در این دو هفته به ثمر رسانده، 

در جدول گلزنـــان لیگ برتر ۹ گله شـــد و هفته هایی که 
موتور گلزنی علی علیپور مهاجم ۱۰ گله پرسپولیس 

خاموش شده، به یک قدمی صدرنشین گلزنان 
رســـیده اســـت. البته حســـین زاده کنارش، 

مهدی لیموچی مهاجم سپاهان و محمد 
امین کاظمیـــان ســـتاره آلومینیوم هر 

کدام با ۹ گل را هـــم می بیند. هرچند 
که لیموچـــی با پارگی ربـــاط صلیبی 
فصل را از دست داده و کاظمیان تنها 

همسایه حسین زاده است.
 

رقابت در جدول بهترین پاسورها
حســـین زاده در جدول برترین پاسورهای لیگ هم 
شرایطی مشابه دارد. علی اصغر اعرابی، ستاره فولاد 
با هفت پاس گل، بیشـــترین پـــاس را در لیگ برتر 
داده و ســـتاره تراکتور هم با 6 پاس گل در تعقیب 
اوســـت و امیدوار اســـت همزمان برترین گلزن و 

برترین گل ساز لیگ شـــود. البته حســـین زاده در جدول بهترین 
پاسورها، تنها نیســـت و با مهدی ترابی هم تیمی اش با 6 پاس گل 

رقابت دارد.
 

مؤثرترین ستاره لیگ
حســـین زاده در این شـــرایط با ثبت ۹ گل و 6 پاس گل در جدول 
مؤثرترین بازیکنان فصل، یکه تاز است. او در شرایطی روی ۱۵ 
گل از ۴۲ گل این فصل تراکتور تأثیرگذاری مستقیم داشته 
کـــه نزدیک ترین تعقیب کننده اش در جـــدول مؤثرترین 
بازیکنان لیگ، علیپور اســـت که روی ۱۲ گل پرسپولیس 
مؤثر بوده و حسین زاده حاشیه امن نسبتاً خوبی 

با او دارد.
 

درخشش در آسیا
این وینگر- مهاجم که سابقه 
بازی در ســـایپا، اســـتقلال و 
شـــارلوا را هـــم در کارنامـــه اش 
دارد، در لیگ قهرمانان آسیا دو هم عملکرد بسیار 
خوبی داشـــت و در چهار بازی 6 گل بـــرای تراکتور 
زد تا در مجموع این فصل ۱۵ گل برای پرشورها زده 
باشد. با این حال، او امیدوار است پس از قهرمانی 
با استقلال در لیگ بیســـت و یکم، با تراکتور هم 
تجربه قهرمانی در لیـــگ را تکرار کند و به عناوین 
فردی مثل آقای گلی و بهترین پاســـوری هم برسد 
تا با یک تیر سه نشان بزند. هرچند حسین زاده با 
وجود این درخشش، پشت صف ستاره های پرآوازه 
تیم ملی مانده و کمتر مورد توجه امیر قلعه نویی 

قرار دارد!

حسین زاده؛ ستاره ای با یک تیر و سه نشان!
وینگر – مهاجم تراکتور، مؤثرترین بازیکن فصل است

محمد محمدی سدهی/ جذابیت همیشگی تقابل پرسپولیس 
و سپاهان آن را به الکلاســـیکوی فوتبال ایران تبدیل کرده است. 
دیداری که همیشه حاشیه ها و جذابیت های زیادی داشته است. 
این بازی، حســـاس ترین بازی هفته بیســـت و هفتـــم لیگ برتر 

محسوب می شـــود؛ بویژه که حالا ۳ تیم مدعی تراکتور، سپاهان 
و پرسپولیس برای فتح جام بیست و چهارم جدال سختی دارند. 
بازی سپاهان و پرسپولیس به منزله عبور دو تیم از پیچ خطرناک 

آخر در مسیر قهرمانی آنهاست.

سپاهان و پرسپولیس در آخرین پیچ خطرناک

الکلاسیکویفراموشنشدنی!

ستاره های دو تیم
در حال حاضر علی علیپـــور و مهدی لیموچی 

دو گلزن پرســـپولیس و ســـپاهان هســـتند که با 10 
گل آقای گلی را تـــا اینجا یدک می شـــکند. قطعاً علیپور 

یکی از ســـتاره های پرســـپولیس در خط حمله محسوب 
می شـــود اما ســـپاهان لیموچـــی را به دلیـــل مصدومیت 
تا پایان فصـــل ندارد. محمـــد کریمی یکی از ســـتاره های 

سپاهان است که تا حال با 6 پاس گل در جایگاه بهترین 
پاســـورها قـــرار دارد. در طرف دیگر ســـروش رفیعی 

هم یکی از ســـتاره های این فصل سرخپوشان 
محسوب می شود، هافبکی که تاکنون 

6 بار پاس گل داده اســـت.

سپاهان درگیر اتفاقات 
غیرمنتظره

سپاهان از همان اول خود را مدعی قهرمانی در لیگ معرفی کرد اما نتایج 
سینوســـی این تیم در ۲6 هفته مسابقات باعث شـــد تا صدر جدول را از دست 

بدهد. زردپوشـــان اصفهانی امســـال تیم یکدســـت، جوان و با انگیـــزه ای دارند که 
بازیکنان این تیم علاوه بر عملکرد فنی مطلوبی که در این فصل ثبت کردند حاشـــیه 

و اختلافات داخلی نداشتند. حضور ستاره های پرتعداد در اکثر پست ها شرایطی ایجاد 
می کند که رقابت بازیکنان تیم را به چالش بکشـــد اما در ســـپاهان اینطور نیست و حتی 
بازیکنان هم پســـت رابطه خوبی با هم دارند و این مســـأله به ســـود کارترون تمام شده تا 
بدون در نظر گرفتن مسائل حاشیه ای، متمرکز روی نقاط ضعف و قوت تیم خود باشد 
و بازیکنان را برای حضور در زمین آماده کند. سپاهان در لیگ بیست و چهارم فقط یک 

شکست مقابل تراکتور را تجربه کرده و با 11 تســـاوی و 1۴ پیروزی با 53 امتیاز در رتبه 
دوم قرار دارد، این تیم بعد از جدایـــی مورایس، مصدومیت بازیکنان کلیدی و 

اتفاقات غیرمنتظره ای که برای آنها رقم خورد همچنان در کورس قهرمانی 
باقی ماند تا برخلاف سال گذشته ثبات بیشـــتری برای ادامه دادن 

رقابت برای قهرمانی داشته باشـــد. خط دفاع سپاهان هم 
یکی از نقاط ضعف این تیم محسوب می شود و تا 

اینجا 17 گل دریافت کرده است.

پیرمرد حاشیه ساز
درســـت یک ســـال قبل ویدیویی جنجالی از یک 

پیرمرد اصفهانی که به عنوان لیدر سپاهان معرفی شده 
بود، در ورزشـــگاه آزادی منتشـــر شـــد. این هوادار سپاهان با 

ادبیاتی زننده و دور از شـــأن و عرف جامعه، علیـــه هواداران زن 
پرســـپولیس صحبت کرد که صحبت های او بعد از پایان مســـابقه 

به سرعت در فضای مجازی وایرال شد. باشگاه سپاهان در بیانیه ای 
رسماً فعالیت رسمی پیرمرد جنجالی را در نقش لیدر باشگاه سپاهان 

تکذیب کـــرد و این هوادار ســـپاهان با انتشـــار ویدیویی اظهارات 
جنجالی خود را پس گرفـــت و از هـــواداران دو تیم عذرخواهی 

کرد. در این بین بازیکنان پرسپولیس نسبت به صحبت های 
این هوادار واکنش نشـــان دادند و با انتشـــار استوری 

در فضـــای مجـــازی نســـبت بـــه صحبت های 
شـــدند. معتـــرض  هـــوادار  ایـــن 

نقطه ضعفی که زمانی قوت 
پرسپولیس بود

اما ضعف مفرط پرســـپولیس روی توپ هـــای هوایی اســـت. خط دفاعی 
سرخپوشان نه تنها استحکام فصول قبل را ندارد بلکه استقامت برابر ارسال ها 

و توپ های بلند که بخشی از نقاط قوت مدافعان این تیم بود، حالا تبدیل به نقطه 
ضعفش شده است. پرســـپولیس تا اینجای فصل 17 گل در مســـابقات لیگ دریافت 

کرده اما نکته مهم اینجاســـت که اکثر گل ها روی توپ های بلند و ارســـال ها وارد دروازه 
الکسی گندوز شده است. این در حالی اســـت که مدافعانی مثل پورعلی گنجی، کنعانی 
و گولسیانی همگی در قدرت سرزنی ید طولایی دارند اما وضعیت خط دفاع سرخپوشان 
به قدری آشفته است که آرایش تیمی در مواقع ارســـال از کناره ها و ضربات ایستگاهی 
شـــکل درســـتی را به خود نمی گیرد و همین موضوع نیز به پاشنه آشـــیل پرسپولیس 

تبدیل شده است . اما یکی از نقاط مثبت پرســـپولیس مستحکم تر شدن کمربند 
میانی زمین اســـت. ســـروش رفیعی بازیکنی اســـت کـــه به واســـطه حضور در 

پرسپولیس یکی از بازیکنان پخته این تیم محسوب می شود که می تواند 
کار تغذیه به مهاجمان را به بهترین نحو ممکن انجام دهد. از سوی 

دیگر حضور میلاد ســـرلک در این تیم باعث شـــده تا خط 
هافبک سرخپوشـــان قدرت بیشـــتری بگیرد.

حواشی بی شمار ال کلاسیکوی ایران
تقابل دو تیم جذابیت هایی هم به همراه داشـــت، در لیگ هفتم 

حرفه ای، مهم ترین جذابیت بـــازی دو تیم گل دقیقه 96 ســـپهر حیدری 
بود. پرســـپولیس و ســـپاهان در هفته پایانی این لیگ در حالی به مصاف هم 

رفتند که هر نتیجه ای بجز پیروزی پرسپولیس، جام قهرمانی را به سپاهان می داد، 
روی همین اصل ورزشگاه آزادی مملو از جمعیت شـــده بود و بالغ بر 98 هزار طرفدار 

پرسپولیسی آمده بودند تا نگذارند کاپ قهرمانی به سپاهانی ها برسد که این اتفاق افتاد 
و پرسپولیس با گل حیدری به دراماتیک ترین قهرمانی خود در تاریخ برگزاری رقابت های 
لیگ برتر دســـت پیدا کرد. اما در میان این جذابیت ها، تقابل دو تیم با برخی از حواشی 
هم همراه بود که مهم ترین آن درگیری خونین هواداران دو تیم در سال 98 و در ورزشگاه 
آزادی بود. هواداران ســـپاهان که تعداد آنها به ۵ هزار نفر می رســـید بـــا حدود 7۰ هزار 

هوادار پرسپولیس حاضر در ورزشـــگاه آزادی، درگیری لفظی پیدا کردند. شعارهای 
تند هواداران دو تیم باعث شـــد تا کار به پرتاب ســـنگ بکشـــد؛ سنگ هایی که 

مشخص نیست از کجا به داخل استادیوم آورده شده است. سنگ پرانی های 
هـــواداران هر دو تیم باعث شـــد تعـــدادی از هواداران پرســـپولیس و 

ســـپاهان اصفهان دچار خونریزی در ناحیه ســـر شوند؛ اتفاق 
تلخی که ورود نیروهای یگان ویژه را به همراه داشت 

که باعث درگیری فیزیکی بین آنها شد.


